Testimoniales. 
FRANCISCUS DUARENUS, Joannes Rabyrius, Andreas Levescatius, Hugo 
Donellus et Nicolaus Buguyerius, iuris utriusque doctores, et in hac universi-

292 Güns, südlich des Neusiedler Sees. 
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tate Bituricensi actu regentes: Omnibus harum literarum lectoribus salutem: 
CUM JOANNESS THOMAS ISENBERGIUS Ortenbergensis se ad gradum 
Baccalauratus in iure Civili autoritate nostra promoveri postulasset: Nos in 
tempus studio prestitum, in primus diligenti inquisitione facta, deinde eius 
eruditione solemni more probata tandem ipsum eruditum et idoneum iudica-
vimus, ac iuris civilis Baccalaureum creavimus ac creamus, horum omnium, 
ut maior certiorque sit fides: Nos has literas ab eiusdem universitatis Archi-
grammateo et generali bidello Signari, sigillique facultatum nostrarum appen-
sione muniri fecimus et iussimus: Datum et actum Biturygibus die tertia men-
sis septembris anno domini: Millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto. 
Franciscus Duarenus ssbt., Hug. Donellus ssbt., N. Buguyerius ssbt., H.B. 
Poirot ssbt. ρ. scriba, C. Jagulis ssbt. ρ. Bid. generalis. 

ALIUD 
JACOBUS CAMBREUS, universitatis Biturygum Cancellarius <71> omni-
bus harum literarum lectoribus salutem. Cum clarissimi viri, Franciscus 
Duarenus, Joannes Rabyrius, Andreas Levescatius, Hugo Donellus et Nico-
laus Buguyerius utriusque iuris doctores et in hac universitate actu regentes, 
annunciaverint nobis, se cirumspectum virum Joannem Thomam Isenbergium 
Ortebergensem iuris civilis Baccalaureum diligentissimè examinasse,  
eiusque eruditionem exactissima inquisitione facta explorasse. Eamque ob 
causam dignum eum sibi videri, qui ad Doctoratus gradum in eodem iure 
civili promoveatur: Nos hominis eruditionem, ut aequum est, amplexi, hon-
estam eius postulationem admisimus. Itaque quod foelix faustumque sit, dig-
num eum Doctoratus gradu pronunciavimus et pronunciamus: Dedimus atque 
adeo his literis damus facultatem ius Civile interpretandi, glossas et commen-
taria in id conscribendi, publice de eo disputandi, lecturam in has Academia 
petendi et obtinendi, omnes denique actus scholasticos hic et ubique terarum 
exercendi. Horum omnium ut maior certiorque sit fides, has literas ab eius-
dem universitatis Archigrammateo signari, sigillorumque Cancellarii et facul-
tatum appensione muniri fecimus et iussimus: Datum et actum Biturygibus 
die quarta mensis septembris, Anno Domini millesimo quingentesimo quin-
quagesimo sexto, praesente Joanne Orphanstranso Anglo iuris Doctore, et 
Magistro Germano Iagues, dictae universitatis generali Bidello, testibus voca-
tis. 
Franciscus Duarenus ssbt., Hug. Donellus ssbt., N. Buguyerius ssbt.